' 1 MEC ACERO, 8. 4. DE C.V. SCHN008

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTOC TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 06/02/14 12:05:36

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CTAS, 3.A. DE

PEDIDO: 014232 ) CONTRA 17170 REMTSTON: 0062565-1

PRODUCTO: REDONDO 3/4" 19.05MM GRADC DE ACERD  ASTM A36/A36M-08

CANTIDAD EMBARCADA 23.088 TONS

ESPECIFICACION A29/A29M-05 EMBARQUE:  LUIS ANTONIO ARCE

PESO TEORICO PRODUCTC: 2.235 KGS/MT LONGITUD {Mts) 6.10 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:

COLADA $ P 5 8 % 8n % C % Cu % Mo % S8i % Ni % Cr vV % Mn % Nb

305498 0160 0270 .0270  .2000 .2600 .0210 .2200 .0800 .1200 .0030 7000 .0010

305515 L0170 ,0190  .025¢  .2100  .2300  .Q250  .2100  .0900  .1500  .0020  ,7300  .0010
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARCAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
{PSI/MPA) {PSI/MPA) {2m) JOULES LB-PIE KG-MT
sosae8 52,250 2,280 %
305515 54,715 76,979 26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA
305498 S0B01772 SOB01773 SOB01774
305515 80B01780 SOB01781 SOB01782 SOB0L1783 SOB01784 SOBU1786 S0B01787




